1

令和５年度第２回吹田市立学校空調設備整備業務委託事業者選定委員会

議事要旨

１ 日時 令和５年（2023年）８月３１日（木） １３：３０～１７：１０

２ 場所 吹田さんくす３番館５階 第一会議室

３ 出席者

＜出席委員＞

３名

＜欠席委員＞

なし

４ 議題

提案内容に関する事前質疑の回答について

ヒアリングにおける質疑について

仮審査状況について

プレゼンテーション及びヒアリングの実施について

最優秀提案者の選定について

審査講評等について

５ 議事概要

（１）提案内容に関する事前質疑の回答について

事務局より、前回の委員会後に行った提案内容に関する事業者との質疑・回答の内容

について説明しました。

（２）ヒアリングにおける質疑及び仮審査状況について

   事務局より、前回の委員会から今回の委員会までの間に各委員が行った仮審査につ

いて、とりまとめた結果を報告しました。そのうえで、専門領域等を踏まえた評価にお

けるポイントやヒアリング時に確認したい内容等について、各委員から意見が出され

ました。

（３）プレゼンテーション及びヒアリングの実施について

   各応募事業者のプレゼンテーション及びヒアリングが実施されました。

（４）最優秀提案者の選定について

2

   応募事業者については、各委員の総合評価点の平均が満点の６割以上でした。また、

応募事業者が１者なので、全委員が当該応募事業者を１位と順位付けすることとなり、

ダイキンエアテクノ㈱ 関西支店を代表企業とするグループを最優秀提案者として選

定しました。

（５）審査講評等について

   事務局より、審査結果及び審査講評を９月中に取りまとめ、１０月上旬を目途に市の

ホームページに公表予定である旨を説明しました。